別記第４号様式

  年  月  日

共催等事業中止・変更承認願

柏崎市長 会 田  洋  様

                住  所

               （団体名）

                氏  名

                電  話

     年   月   日付けで承認のありました下記事業について、中止・変

更したいので関係書類を添えて申請します。

記

 １ 事 業 名

２ 事  由

 ３ 変更等内容